2023 年６月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 博 展

代 表 者 代表取締役社長執行役員 COO 原田 淳

 （コード番号：2173 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO 藤井 由康

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

決算期変更に伴う株主優待制度の基準日変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 54 回定時株主総会において「定款一部変更の件」をご承認いただいたことにより、

決算期（事業年度の末日）を毎年３月 31 日から毎年 12 月 31 日に変更いたしました。これに伴い、株主優待

制度の基準日を下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

１．変更の内容

当社の株主優待制度は、毎年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載された、当社株式１単元（100 株）以上

で継続して６ヶ月以上保有されている株主様に実施しておりますが、この基準日を 12 月 31 日に変更し、中

間期（６月 30 日）および期末期（12 月 31 日）の株主名簿に、同一株主番号として記載されることとします。

また、当社株式 10 単元（1,000 株）以上で継続して３年以上保有されている株主様につきましては、12 月

31 日を基準日に変更し、中間期（６月 30 日）および期末期（12 月 31 日）の株主名簿に、同一株主番号とし

て連続して７回以上記載されていることといたします。

２．変更の時期

 2024 年 12 月期（2024 年１月１日から 2024 年 12 月 31 日）より実施いたします。

【ご参考・株主優待制度の内容】

保有株式数 保有期間 優待内容

１単元（100 株）以上 基準日現在で継続して６ヶ月以上保有

（※１）

ＱＵＯカード（500 円）

１枚

10 単元（1,000 株）以上 基準日現在で継続して３年以上保有

（※２）

ＱＵＯカード（2,000 円）

１枚

※１ 2023 年 12 月期実施予定の株主優待では、2023 年９月 30 日の中間期株主名簿、2023 年 12 月 31 日

の期末期株主名簿に同一株主番号として記載されることとします。

※２ 2023年 12 月期実施予定の株主優待では、2021年３月 31 日、2021 年９月 30 日、2022 年３月 31 日、

2022年９月 30 日、2023 年３月 31 日、2023 年９月 30日、2023 年 12 月 31 日までの中間期・期末期

株主名簿に同一株主番号として記載されることとします。

以 上